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Simon Weever i kampen mod Skive Foto: Christian Midtgaard
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Lgrdag den 13. november 2021 kl. 15:00
pd Svanemglleanlagget



Velkommen til dagens kamp

AFf Claus Vandborg

Der er et hjemmehold fra @sterbro, der ma torste
efter at rejse sig fra det ungdvendigt store nederlag
hjemme mod HIK.

Dagens modstander er den "nye" klub fra
Frederiksberg, nemlig FA 2000, som ogs& havde en
skidt sidste spillerunde. FA 2000 tabte nemlig til
bundholdet Middelfart (som dermed fik deres fgrste
sejr i denne saeson).

S3 det er to hold, som begge traenger til en sejr. B.93
er stadig placeret lunt og har muligheder for at ggre
positionen endnu bedre, hvis man kan tage en sejr i
dag. Kig selv p8 stillingen (andetsteds i programmet)
og se hvor meget tre point vil betyde i denne
spillerunde.

Sidst vi mgdte FA 2000 vandt vi 4-2 ude (mal af
Oliver Carrara, Milan Rasmussen og to af Souheib
Dhaflaoui) - det var i august. Den sejr m& B.93 godt
gentage pa denne Igrdag i november.

Fgrste gang B.93 mgdte dagens udehold var faktisk
det &r, hvor vi var nede og vende i Danmarksserien.
Det var i 2013, hvor vi hjemme spillede 1-1, og kgrte
over FA 2000 med en 6-1 sejr pd udebane.

Vi byder velkommen til udeholdet, dommerne og
dagens tilskuere, og gnsker alle en god kamp.



EFTERARETS SIDSTE HIEMMEKAMP
Lgrdag 20. november 2021 kl. 15:00 p8
Svanemglleanlaegget mod Thisted FC.
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Hassan Elsayed i kampen mod Skive

Bliv B.93 samarbejdspartner

Som samarbejdspartner med B.93 f&r du en
raekke fordele og kan knytte relevante kontakter
til andre virksomheder.

Lees mere pa
https:/b93prof.dk/samarbejdspartnere.

Med B.93 Netvaerket far du unikke muligheder
for eksponering og mulighed for at netvaerke
professionelt for dit firma eller forretning.

Laes mere pa https:/b93prof.dk/b93-netvaerket.



https://b93prof.dk/samarbejdspartnere/
https://b93prof.dk/b93-netvaerket/

2. Division

2 division (22 runder)
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K v U T
Naestved Boldkiub 5 113 1
Hilerad 15 9 4 2
Thisted 5 &8 3 4
893 B 7T 35
Aarhus Fremad 5 5 & 4
AB 5 5 5 &
HIK 5 4 8 5

) Brabrand 5 5 3 7
Skive IK $ 15 4 3 8
Kolding IF 15 3 4 8
FA 2000 5 2 5 8
Middelfart 17T

Nedrykningsspi

Oprykningsspi

31-16
414
25-22
26-23
26-18
26-21
19-21
13-26
17-23
1-18
i4-24

14-29

RUNDENS KAMPE

12-11
12-11
13-11
13-11
13-11
14-11

19:00
19:00
14:00
14:00
15:00
14:00

Kolding IF - Naestved
HIK - Hillergd
Brabrand - AB

Skive - Middelfart
B.93 - FA 2000

Thisted FC - Aarhus Fremad

NASTE RUNDES KAMPE

20-11
20-11
20-11
20-11
21-11
21-11

14:00
14:00
14:00
15:00
13:00
13:00

Skive - FA 2000
Hillergd - Kolding IF
Middelfart - HIK
B.93 - Thisted FC
AB - Aarhus Fremad
Naestved - Brabrand

Fra bold.dk



Holdopstilling B.93 1\ '

. Aris Vaporakis (GK)

. Daniel Soidik

. Simon Weaever

. Morten Fraysse

. Simon Schultz Christensen
. Hamid El Idrissi

. Souheib Dhaflaoui

. Mikkel Mouritz Jensen (Anf)
. Oliver Carrara

10. Sgren Ngrgaard

11. Jeppe Erenbjerg

12. Abdullah Igbal

13. Rasmus Brodersen

14. Niels Morberg

15. Sgren Sgrensen

16. Marcus Korang

17. Hassan Elsayed

18. Mican Atici

19. Benjamin Juel-Berg
20. Andreas Heimer

21. Lauge Persson

22. Milan Silva Rasmussen
23. Tammer Bany Odeh
24. Frederik Valbjgrn

26. Simon Rossil (GK)

LCoONOOTUTAWNF

27. Vitus Holm

Cheftraener: Thomas Ngrgaard

Assistenttraenere: Emil Dyre Nielsen
Lasse Frglund

Fysisk traenere: Michael Nyberg
Jonas Ratzer

M8lmandstreener: Nicolas Nielsen

Holdleder: Thomas Glatter

Assisterende holdleder: Phillip Jensen



Holdopstilling FA 2000

Jonas Bramwell Elkjaer
Michael Jonssen
Sammi Bajuni

Ricky Gotland

Lucas Lodberg

Hocine Derrar
Frederik Antonsen
Lucas Oscar Simonsen
Tobias Hansen

Jonas Jgrgensen
Adrian Kvist Jensen
Bayan Fenwick

Hamid Husni Khalidan
Henrik Wendel Meister
Ilias Hassan

Jonas Milner Rosfeldt
Mads Lange

Mads Walter

Malthe S Holmbjerg
Mustafa Atici

Niels Victor Guldbrandsen
Niklas Thomsen

Simon Duus Miller

[y

Cheftraener:
Assistenttraener:
Mdlmandstreener:
Holdleder:

Jesper Pedersen

Claus Bono Clausen

Sonny Laudrup Vestergaard
Lasse Berg Pedersen

Det har desveerre ikke vaeret muligt at
Fremskaffe trajenumre p8 FA 2000’s spillertrup.



Dommertrio

Dommer: Jesper Nielsen

Linjedommere: Martin E. M. Jgrgensen
Simon Rosenlund

Officielt holdbillede for&r 2021 Foto: Christian Midtgaard

Bagerst fra venstre:
Daniel Soidik, Hamid El Idrissi, Mikkel Mouritz, Hassan Elsayed, Daniel
Stiickler, Benjamin Lund, Mican Atici og Tammer Bany Odeh.

Midten fra venstre:

Sportsdirektor Patrick Mtiliga, assistenttraener Emil Dyre Nielsen, cheftraener
Thomas Norgaard, assistenttraener Lasse Frolund, Lauge Persson, Soren
Norgaard, Adam Emme, Soren Serensen, Morten Hegaard, Milan Silva
Rasmussen, m8lmandstraener Nicolas Nielsen, m8Imandstraener Casper
Zachau, fysisk traener Michael Nyberg og fysisk traener Jonas Ratzer.

Forrest fra venstre:
Morten Fraysse, Jeppe Erenbjerg, Niels Morberg, Aris Vaporakis, Simon Rossil,
Malthe Weisdorf, Daniel Barir Jensen og Souheib Dhaflaoui.

Fraverende:

Oliver Carrara, Simon Waever, Abdullah Igbal, Rasmus Brodersen, holdleder
Thomas Glatter, assisterende holdleder Phillip Jensen, fysioterapeut Christian
Flindt og masser Martin Skou.



B.93 Platinum samarbejdspartnere
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http://kortlink.dk/depanneur/28se2
http://kortlink.dk/piffany/28se3
http://kortlink.dk/mazanti/28se4

B.93 Guld samarbejdspartnere
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http://kortlink.dk/sparv/2ccyb
http://kortlink.dk/linkedin/2cgfq
http://kortlink.dk/adidas/28se5
http://kortlink.dk/ntgnordic/28se6
http://kortlink.dk/mejlshede/28se7
http://kortlink.dk/sport24/28se8

B.93 Sglv samarbejdspartnere
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BEIERHOLM

VI SKABER BALANCE
REVISION OG SKAT

@STRE GASVARK TEATER

#Pauluncolic @


http://kortlink.dk/timegruppen/28seg
http://kortlink.dk/7n/2cgfr
http://kortlink.dk/spks/28sec
http://kortlink.dk/beierholm/28sed
http://kortlink.dk/osterbroteater/28see
http://kortlink.dk/select-sport/28sef
http://kortlink.dk/lbv/28seb
http://kortlink.dk/paulun/28rms

B.93 Bronze samarbejdspartnere

Redaktion:  Sgren Thorbech


http://kortlink.dk/netto/2cc68

